CISVALI
Consórcio l n te r municipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 202/2014-24 DE FEVEREIRO DE 2014

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos
responsáveis pelos contratos e atas de registro de
preço.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU, no uso de suas atribuições
estatutárias:

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a equipe
responsável peios Contratos:

[̂  NOME
Marisa de Fátima llkiu de Souza

Silvia Regina de Andrade
Wilian Gualberto Werle

ATRIBUIÇÃO
Assinante dos
Contratos
Fiscal de Contratos
Controlador de
Encargos Sociais e
Tributários

CPF
804.685.609-63

803.967.559-68
017.946.289-08

Art. 2° - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Art. 3° - Este ato entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, cumpra-se.

União da Vitória, 24 de fevereiro de 2014.

MAfflSA DÊ FATIMAVILKIU DPSOUZA
Presidente do CISVALI

Rua Ipirauga, 251 - Ccnlro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali tf.cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

PORTAL DE NOTICIAS

www.olguassu.com.br
www.twitter.com/Giguassu

l Publicações Legais
Sexta-leira 28 de Fevereiro de 2014 - Ed. 2626

OÍGUASSÚ

CONSORCIO LNTEHMUN1C1PAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

CONCU.RSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM EMPREGOS PÚBLICOS DO
CONSÓRCIO INTERMUNIC1PAL DE SAÚDE 00 VALE DO IGUAÇU (CISVALI). PARANÁ

EDITAL N.« 001/2014, de 28 de fevereiro de 2014

ANEXO III - SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Conforme o disposto no item 9, do Editai n ^001/2014. 28 de fevereiro de 2014. a isenção de
taxa de inscrição é possibilitada para candidato que esteja inscrito no Cadastro Único para
Programas Sociais do Governo Federai (CadÚnico], que soja membro de família de baixa
renda, nos ternos do Decreto n.Q6.135, de 26 de junho de 2007.

Para solicitar a isenção de Taxa de Inscrição, o candidato deverá preencher o requerimento de
pedido de inscrição e o formulário específico para solicitação de isenção de taxa de inscrição
(Anexo IV deste Edital). O formulário específico para a solicitação de isenção de taxa de
inscrição deverá sor preenchido, assinado e entregue, pessoalmente, no Clsvall, Paraná, Rua
Ipiranga, 251, Contra, União da Vitória. Paraná, respeitando o horário de atendimento, das Sh ás
17h, ou por meio de procuração. As informações prestadas no requerimento de isenção de taxa
de inscrição são de Inteira responsabilidade do candidato.

nc completa:

Data de ro;arncnlo: Sem: () F ( ) M

l" Sinki do Ónjão Emiíior | Data de Emissão.

Endereço:

rfitS':"

Ibstãi

*NIS- Númerode Identificação Social (Cadastro Unicol

Solicito a isenção da taxa da inscrição no referido Concurso Público e declaro que sou membro
de família de baixa renda, nos termos do Decreto n.5 6.135, do 26 de junho do 2007. Declaro,
também, sob as penas da Lei, _á veracidade das informações aqui prestadas e que estou ciente
e de acordo com todas as exigências especificadas no Edital n.=001/2014, de 28 defevereiro de
2014, notadamente aquelas que versam acerca das condições de iscnçãoda taxa de inscrição.

de de 2014

Assinatura do Candidato

Anunciar
aqui é construir

seu negócio.
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DÊ SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM EMPREGOS PÚBLICOS DQ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU (CISVALI), PARANÁ

EDITAL N.B 001/2014. de 2B de fevereiro de 2014

ANEXO IV - CRONOGRAMA GERAL DO CONCURSO PÚBLICO

Abertura*» inscrições . - . - - . • - • • . • / . ' . ' • •

ÚIUradapqiajBdtodeiser̂ telam&inscflçai),. ••"-'-' . ^
Ollinio dia para entrega dês laudos, para concldato QUO precisa de atendimento crpccul durante a
prova objeíiva, rosce.tondo hofano do alcndimenlo da CisvaX da; Eli (oao horas] às 17 h
jdozessote horas)

2*03/2014

24WM014

2*03/2014

25/03/2014

Publicação do deferimento dos pedidos do isonçSo do taxa t!e inscrição

fWe^\V>í»;inOTÍç&-.í*.A:ritoote

Ol'..mo d:a pa:a recuso ocbre as inscncfss indeferidas

PubKectodaa insértcO»» dsTariUas, após anSée e pro îrrwtt̂ meurioí, coso ocorra

PublkaçJo dos comprovantes de inscrição, locais de prova e ensalamen',0

2W03J2D14

31 f 03/2014

02/04/2014

0*0*2014

130*7014

14/1M/2014

17/0*2014

Publicação dos gabaritos dtliniiiuos, e da

Ht*eaç*)rJoscMai corri oseandiffllcsapliM a çortíoparda Z.1 Mw <Pf?™ f^ca) . . .

Roalizaçílo fla prova prática

Piifcaçáo das nóla) relativa» escoras do Z* Ime ftmwa prítlca)

Últirro dia poia pedido do recurso scbre as notas das jxovas d,i 2* íaso [piova prálica)

Pubfea7taamn9o[acdMifcr»«rçta%»tepro^

Publicação do resultado final do concurso público

Úlfefio *• ptm recurso sotw o lóautaío final do «mono púWico

PiMcaçân da reiifeaçèodo resuflado final, apôs analise e provimento do rccwsos, caso ocorra

30/0*3014

M/OS/2014

001082014

09/05/2014

-12/092014

13/05/2014

1WSHÍH4

20/05/2014

Anunciar
aqui é construir

seu negócio.

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N5 202/3014 - 24 DE FEVEREIRO DE 2014

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos responsáveis pelos contratos e atas de registro de
preço.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DÊ
SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU, no uso de suas atribuições estatutárias:

Ari. 1e- DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a equipe
responsável pelos Contratos:

NOME
Marisa de Fátima llkiu de Souza

Silvia Reaina de Andrade
Wllian Gualberto Werle

ATRIBUIÇÃO
Assinante dos
Contratos
Fiscal de'Contratos
Controlador de
Encargos Sociais e
Tributários

CPF
804.685.609-63"

803.967.559-68
017.946.289-08

Art. 20 - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Art. 3' - Esto ato entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, cumpra-sc.

União da Vitória. 24 de fevereiro de 2014 ,

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente do CISVALI

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI

ATO DO CONSELHO N" 143/2013 - 10 DE JANEIRO DE 2013

SÚMULA: Dispõe sobre a nomoíção dos responsáveis pelos contratos e atas de registro de
preço.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU, no uso de suas atribuições estatutárias:

Art. 1B - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a equipe responsável
pelos Contratos:

NOME
Marisa de Fátima llkiu de Souza

Silvia Regina de Andrade-
Weliton Correia

ATRIBUIÇÃO
Assinante
Contratos

dos

Fiscal de Contratos
Controlador de
Encargos Sociais e
Tributários

CPF
804.685.609-63

803.967.559-68
063 968.829-22

Art. 2^ - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Art. 32 • Este ato entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, cumpra-se.

União da Vitória. 10 de janeiro de 2013.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente do CISVALI

"St PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO N*. 25/2014

A Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL
CARNEIRO, no
exercício doa atribuições que lhe confere o (o) Portaria n*. 02/20 M, de 6/1/2014, lorna
público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar no dia 10/03/2014, às 16:30 horas, no endereço, Av,
Presidente Getulio
Vargas, 60Í, General Carneiro-PR, a reunião de recebimento e abertura das
documentações e propostas, conforme
especificado no Edital de Licitação N5. 25/201 4-PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.
Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.

O ia j e to da Licitação:
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATÉRIAS PARA SEREM UTILIZADOS NA
BORRACHARIA DA OFICINA DA SECRETARIA DE OBRAS VISANDO ATENDER OS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO E ANEXOS DO EDITAL.

General Carneiro, 27 de Fevereiro de 2014.
RENATA POMPEO DA SILVA

P ré c; o eiró (a)